Çünkü bir husus doğrudan şeriate dayandırıldığında, bundan öncelikli olarak nasslar (ayet ve hadisler) anlaşılmalıdır.⁴⁵ Halbuki Said Bey'in şeriatın ortaya koyduğu kural olarak takdim ettiği ifade, Hanefî mezhebinin önde gelen hukukçularından İmam Ebû Yûsuf'un cüzi bir meseleyle ilgili bir yaklaşımının, genişletici bir yorumla genel kural haline getirilmiş şeklidir⁴⁶. Mecelle Cemiyeti üyesi ve Mecelle şarihi Abdüssettar Efendi'nin (ö. 1305/1887) açıklamaları ışığında bu konunun fikhî literatüründeki bağlamını takip edebiliriz. Buna göre hakkında nass bulunmayan hususlarda ittifaqla örf ve adet hakem kılınır. Hakkında nass bulunan hususlarda ise İmam Ebû Hanîfe, İmam Muhammed ve İmam Ebû Yûsuf'dan bir rivayete göre örf ile nass çatışır, nassa öncelik verilir.